HABIBMETRO

HO/CS/18486/2024 April 8, 2024

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building

Stock Exchange Road

Karachi.

Dear Sir,

CLIPPINGS OF NEWSPAPERS HABIB METROPOLITAN BANK LIMITED

We attach herewith clippings of "Credit of Final Cash Dividend" published in Business Recorder and Daily Jang on April 5, 2024.

This may please be circulated amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours truly,

Ather Ali Khan Company Secretary

Encl: As above

Habib Metropolitan Bank Ltd. (Subsidiary of Habib Bank AG Zurich) HabibMetro Head Office, I.I. Chundrigar Road, Karachi-Pakistan. UAN: 92 21 111-141-414, Fax: 92 21 32630404-05

Website: www.habibmetro.com

RECORDER

Karachi, Friday 5 April 2024,

HABIBMETRO

CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform our shareholders that the 55% Final Cash Dividend i.e. Rs. 5.50 per share for the year ended December 31, 2023 (which is in addition to the Interim Cash Dividend already paid at Rs. 5.00 per share i.e. 50%, totaling Rs. 10.50 per share i.e. 105%), approved at the Annual General Meeting of the Bank held on March 28, 2024 has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their Computerized National Identity Card (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN).

In compliance of the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who have provided incorrect/incomplete bank account details or who still have not provided their complete bank details including valid IBAN, and their valid CNICs.

In order to receive cash dividend, withheld by the Bank as stated above, the shareholders are again requested to contact the Bank's share registrar at the below address or Participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case maybe) and provide legible copy of their respective valid CNIC along with complete bank details including valid IBAN by filling the form available at the Bank's website link https://www.habibmetro.com/wp-content/uploads/2022/08/Dividend-Mandate-Form.pdf

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block-B

S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel: Customer Support Services 0800-23275 (Toll Free), Fax: 92-21-34326053

The shareholders may access Centralized Cash Dividend Register (CCDR) developed by CDC via https://csp.cdcaccess.com.pk/ to retrieve details of their dividends from CCDR for record purposes.

Karachi: April 05, 2024 ATHER ALI KHAN Company Secretary



021-111-1(HABIB)42242 | STAY AHEAD



جمعه 25 رومضان المبارك 1445 ه 5 رايريل 2024 ء

HABIBMETRO

فتى نفذ منافع منقسمه كاكريدك

ہم اپنے شیئر ہولڈرز کو بمسر سے اطلاع دیتے ہیں کہ سال مختتہ ۳۱ رئبر ۲۰۲۰ء کی اسے ۵۵ فیصد تنی نقد منافع منقسمہ بین ۵۰ و پیلے سے ادا کے جانے والے عبوری منافع منقسمہ بشر ۵۰ روپے فی شیئر لیخی ۵۰ فیصد کے علاوہ ہے، مجموع طور پر ۵۰ و اروپے فی شیئر لیغی ۵۰ فیصد منافع منقسمہ) جس کی منظوری بینک کے سالا نہ اجلاس عام منعقدہ ۲۸ مارچ ۲۰۲۳ء شی دی گئی، بذریعہ الکیٹرونک طریقہ کار براہ راست ان شیئر بولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اسانتی کارڈ رک این آئی بی اورکارآ مداشہ شیشل بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اسانتی کارڈ کردہ تینے کی کرد کے تھے۔

کمپینز ایک ۲۰۱۷ کے سیشن ۲۴۲ اور کمپینز (منافع منقسمہ کی تقییم) ریگولیشنز ۲۰۱۷ کی شرائط پرعملدرآ مدکرتے ہوئے بینک نے ان شیئر ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک لیا ہے جنہوں نے غیرورست/ ناکمل بینک اکا ؤنٹ کی تفصیلات فراہم کی تقسیلات بشمول کارآ مد آئی لی اے این اورکارآ مدی این آئی میز فراہم نیس کیس۔

بینک کی جانب ہے رو کے گئے نقد منافع منقسمہ کووصول کرنے کی غرض ہے، جیسا کہ اوپر بیان کیا گیا ہے، شیئر ہولڈرز ہے ایک بار پھر ور خواست ہے کہ بینک کے شیئر رجٹرار ہے نیچے ورن پتے پر یا پارٹیسپینٹ/سینفرل ڈپازٹری مینی آف یا کتان کمیٹر کی انویٹر اکا وَن سرومز (جیسی بھی صورت ہو) ہے رابط کریں اور اپنے متعلقہ کارآ مدی این آئی کی کی واضح کا پی ہشمول کمل بینک تفصیلات بمع کارآ مدآئی کی اے این بینک کی ویب سائٹ لنک

https://www.habibmetro.com/wp-content/ uploads/2022/08/Dividend-Mandate-Form.pdf

یردستیاب فارم کو بحرنے کے ذریعے جمع کرادیں۔

نیئر ہولڈرزایے منافع منقسمہ کی کمل تفصیلات حاصل کرنے کیلئے ی می ڈی آر بذرید کئی https://csp.cdcaccess.com.pk/ بنزلائز ڈ کیش ڈیویڈیڈ رجٹر (ی می ڈی آر) ہے حاصل کر سکتے ہیں جو کہ می ڈی می کی جانب سے مرتب کردہ ہے۔

اطبرعلی خان نمپنی سیریٹری کراچی: ۵ ایرمل ۲۰۲۳ء



021-111-1(HABIB)42242 | STAY AHEAD